

رهبر حزب "سبزها"ی جمهوری آذربایجان: انقلاب اسلامی، آینده مردم ایران را روشن کرد

رهبر حزب "سبزها"ی جمهوری آذربایجان گفت: پیروزی انقلاب اسلامی و سرنگونی رژیم دیکتاتوری شاه، آینده مردم ایران را روشن کرد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: رهبر حزب "سبزها"ی جمهوری آذربایجان گفت: پیروزی انقلاب اسلامی و سرنگونی رژیم دیکتاتوری شاه، آینده مردم ایران را روشن کرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، "ماییس گلعلی اف" افزود: این انقلاب منجر به استقلال واقعی ایران و پایان سلطه آمریکا در این کشور شد.
وی اظهار داشت: ایران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی از جایگاه خاص جهانی برخوردار نبود و تنها به عنوان تامین کننده منافع آمریکا از نظر ذخایر نفت و پیش بردن سیاست ها و دیکته های آمریکا در منطقه مطرح بود اما انقلاب اسلامی به این موقعیت زشت ایران در سطح بین المللی و وابستگی کامل آن به آمریکا پایان داد و باین اقدام، ملت ایران به معنای واقعی صاحب اصلی منابع نفت و گاز خود شدند.
وی پایان دادن به رژیم سلطنتی و برقراری نظام دموکراتیک جمهوری اسلامی را نتیجه منطقی این انقلاب خواند و گفت: اصلاحات صورت گرفته در عرصه های مختلف به خصوص در بخش صنعت نفت و گاز، رفاه آینده مردم را پایه گذاری کرد.
وی گفت: ابرقدرتها هرگز حاضر به تحمل استقلال واقعی ایران نیستند و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به منظور ایجاد مانع در این خصوص به انجام توطئه های مختلف دست زدند.
گلعلی اف با اشاره به اینکه جنگ تحمیلی رژیم صدام حسین علیه ایران نیز در این جهت و با حمایت آشکار آمریکا و سایر کشورهای غربی صورت گرفت افزود: این توطئه با هدف پایان دادن به استقلال ایران و بازگشت دوباره این کشور تحت استعمار ابرقدرت ها انجام شد.
وی افزود: به رغم تلاش و انجام کارهای گسترده، فشارها و توطئه های مختلف جهانی علیه جمهوری اسلامی ایران، امکان بهره مندی این کشور از همه امکانات خود برای پیشرفت کشور و ارتقای رفاه مردم را نمی دهد.
رهبر حزب سبزهای جمهوری آذربایجان، مشکلات صنعتی ایجاد شده درخصوص برنامه هسته ای ایران را از دیگر فشارها و توطئه های دشمنان انقلاب اسلامی ایران خواند.
گلعلی اف گفت: بر خلاف این فشارها ایران توانسته به پیشرفت قابل توجهی در عرصه های مختلف نایل شود و دستیابی مستقل این کشور به دانش فنی هسته ای نیز نشانگر این پیشرفت ها است.
وی با تحسین دستاوردهای ایران در بخش های مختلف صنعتی، کشاورزی و علمی و خودکفایی این کشور در بیشتر زمینه ها، افزود: ایران الگویی مناسب برای تمامی کشورها است.
پایان پیام.